
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 404 del 11/06/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 404 ADW del 11/06/2024 
 

Oggetto:  Bando 02/2024 - Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di n. 2 unità di personale nel 
profilo di Tecnologo - III livello professionale - per la Sezione di Oceanografia 
in attuazione del progetto ITINERIS finanziato nell’ambito del Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza (PNRR): approvazione degli atti e nomina candidato 
vincitore. 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che con propria determinazione n. 36/2024 del 26.01.2024 è stato approvato ed emanato il 
bando del concorso in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 292/2024 del 24.04.2024 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

vista in particolare la graduatoria di merito redatta dalla Commissione esaminatrice; 
richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 dicembre 

2019, 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e trasparenza dei bandi 
di concorso; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti e allegati redatti dalla Commissione esaminatrice della selezione in 
oggetto; 

2. di approvare la graduatoria finale, nelle sotto riportate risultanze, così come formulata dalla 
Commissione esaminatrice: 

 

Candidati  PROVA SCRITTA  

(max di 40 punti) 

PROVA ORALE 

(max 40 punti) 

VALUTAZIONE TITOLI 

(max 20 punti) 

TOTALE  

FERRI LORENZO 36.00 35.00 6.00 77.00 

3.  di nominare vincitore della citata procedura il dott. Lorenzo Ferri; 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 404 del 11/06/2024 

4. di prendere atto che nella graduatoria così come formulata dalla Commissione esaminatrice 
non risultano esserci ulteriori candidati risultati idonei; 

5. di procedere alla pubblicazione della graduatoria finale sul sito istituzionale dell’OGS - Sezione 
Concorsi assolvendo agli obblighi di legge.  

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 404 del 11/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 11/06/2024 11:53:11
IMPRONTA: 19CF0AED5FE58F1D29704B1702AFD8F82689B75B5841D45FF86583ED0259FD4B
          2689B75B5841D45FF86583ED0259FD4BE37CECE09DD98AC81BB6EB896CE920C4
          E37CECE09DD98AC81BB6EB896CE920C4F7BAB49E4AD6C7A2B72F478D28EA3D0E
          F7BAB49E4AD6C7A2B72F478D28EA3D0ED4B28B1A930D9361A513BC2823C3EDEE


